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ANEXO 

MANIFESTACIÓN DE INTERÉS PARA SER TUTOR/A DE PRÁCTICAS CSSTIAE 2023

	DATOS DE CONTACTO

	Nombre y apellidos:
	 

	Puesto ocupado:
	 

	Nivel: 
	 

	Unidad:
	 

	Centro Directivo
	 

	Ministerio/Organismo:
	 

	Dirección del puesto de trabajo:
	 

	Ciudad/Provincia:
	

	Correo electrónico corporativo:
	 

	Teléfono de contacto:
	 

	EXPERIENCIA PROFESIONAL

	¿Pertenece al Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de la Administración del Estado?
	SÍ/NO (En caso negativo, indicar el cuerpo de pertenencia)

	Subgrupo A1
	SÍ/NO

	Año de incorporación como funcionario/a de carrera al Cuerpo de pertenencia:
	 

	Antigüedad en el puesto actual:
	(Indicar el número de años)

	PROPUESTA PARA EL PERIODO DE PRÁCTICAS

	Definición de la propuesta de proyecto de trabajo en la unidad y de los objetivos a alcanzar en el periodo de prácticas:
	 

	Detallar las principales tareas/funciones diarias previstas a desarrollar durante el periodo de prácticas (obligatorio cumplimiento):
	1. 

	
	2.

	
	3. 

	
	4.

	
	5.

	
	 

	¿Se prevé designar a un/a tutor/a colaborador/a?:
	SÍ/NO 

	En caso afirmativo, indicar nombre, apellidos, puesto ocupado y antigüedad en el puesto (estos datos se podrán proporcionar a posteriori si todavía no son definitivos)
	



Firmado electrónicamente por el/la solicitante y la persona responsable de la unidad o persona superior jerárquica correspondiente 
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